Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 010/2015/SEC

PROCESSO: 603449/2015/SECEL - Adesão a Ata de Registro de Preços nº. 40/2015/TJ/MT.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura - SEC

CONTRATADA: VB Serviços Automotivos EIRELI - CNPJ: 73.822.058/0001-94

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de locação de veículos automotores, 0 (zero) km ou
com até 01 (um) ano de fabricação, sem motorista, sedan 1.6, quatro portas, equipados com sistema específico de
monitoramento de veículos em tempo real, em dias úteis ou não úteis, para atender às necessidades da Secretaria de
Estado de Cultura de Mato Grosso, conforme condições especificadas na Ata de Registro de Preços nº 40/2015/TJ/MT.

VALOR: R$ 48.996,00 (quarenta e oito mil novecentos e noventa e seis reais).

VIGÊNCIA: Doze meses

DATA: 28/12/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 350b6035

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:18:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial